

Odberateľ: Obec Vinné
 Projektant: H2A I architects s.r.o.
 Dodávateľ: NAŠ - klampiár s.r.o.

Spracoval: Ing. Gabriela Babjáková
 JKSO :
 Dátum: 09.08.2023

Stavba : Exteriérová multifunkčná učebňa pri ZŠ s MŠ F.J.Fugu
 Objekt : SO 01 - EMU Vinné

Zadanie - výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	27,891	m3	7,00	195,24
2	001	122201109	Príplatok za lepidlosť horniny tr.3	8,367	m3	1,00	8,37
3	272	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	3,570	m3	12,00	42,84
4	272	131201109	Príplatok za lepidlosť v horn. tr. 3	1,071	m3	1,00	1,07
5	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	9,738	m3	30,00	292,14
6	272	132201109	Príplatok za lepidlosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	2,921	m3	5,00	14,61
7	272	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	41,199	m3	3,00	123,60
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							677,87
2 - ZÁKLADY							
8	002	271531111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného	2,349	m3	55,00	129,20
9	011	274313711	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30	8,301	m3	115,00	954,62
10	011	275313612	Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25	3,043	m3	110,00	334,73
2 - ZÁKLADY spolu:							1 418,55
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
11	011	3112722pc	Murivo nosné z betónových tváric PREMAC City flair hr. 250mm, biely mramor, s výplňou C20/25	17,697	m3	921,00	16 298,94
12	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	0,622	t	1 910,00	1 188,02
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							17 486,96
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
13	011	631315651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 120 do 240 mm	13,137	m3	155,00	2 036,24
14	011	631351101	Debnie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	6,129	m2	15,00	91,94
15	011	631351102	Debnie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	6,129	m2	5,00	30,65
16	011	631362182	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 8 mm, oko 15 cm	87,577	m2	13,50	1 182,29
17	011	631571004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	13,137	m3	50,00	656,85
18	011	633811199	Brúsenie, leštenie betónových podláh	65,010	m2	6,00	390,06
19	011	637111112	Odkvapový chodník zo štrkopiesku hr. 150 mm so zhutnením	23,060	m2	8,50	196,01
20	011	637111114	Štrková plocha zo štrkopiesku hr. 250 mm so zhutnením	10,150	m2	14,00	142,10
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:							4 726,14
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
21	221	919726116	Dilatačné škáry, rezanie komôrky pre zálievku š. 10 mm, hl. 20 mm	26,050	m	16,00	416,80
22	221	919726212	Dilatačné škáry, tesnenie škár zálievkou za studena	26,050	m	5,00	130,25
23	011	931982201	Vložky do zvislých dilatačných škár z extrudovaných polyet.dosiek Ethafoam hr. 10 mm	8,061	m2	6,00	48,37
24	011	953948121	Kotvy chemickým tmelom HIT-HY200A M 12 hl 300 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	184,000	kus	6,00	1 104,00

Zadanie - výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
25	MAT	132853000	Tyč rebrová na výstuž do betónu BSt 500 (10505) d 12 mm	0,062	t	950,00	58,90
26	011	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	137,420	t	5,00	687,10
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							2 445,42
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							26 754,94
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
762 - Konštrukcie tesárske							
27	762	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	141,750	m	9,00	1 275,75
28	762	762332140	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 288 do 450 cm2	21,000	m	18,00	378,00
29	762	762332150	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 450 do 550 cm2	55,500	m	19,00	1 054,50
30	MAT	605152040	Hranoly SM 1	5,830	m3	500,00	2 915,00
31	762	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	107,718	m2	5,00	538,59
32	MAT	605103660	Doska SM 1 hr. 24 mm	3,080	m3	400,00	1 232,00
33	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	8,100	m3	50,00	405,00
34	762	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	77,988	%	2,00	155,98
762 - Konštrukcie tesárske spolu:							7 954,82
764 - Konštrukcie klampiarske							
35	764	764111263	Montáž krytiny z pozinkovaného plechu, hladké strešné zo šablón, hr. plechu 0,6 mm, sklon do 30°	107,718	m2	14,00	1 508,05
36	MAT	5535H0101	Krytina oceľová strešná Ruukki Classic C s lemovaním	107,718	m2	17,00	1 831,21
37	764	764751113	Rúry odkvapové z lakoplast. Pz plechu d 120 mm	5,600	m	25,00	140,00
38	764	764761132	Žľab pododkvapný z lakoplast. Pz plechu d 150 mm	15,220	m	18,00	273,96
39	764	764761172	Čelo žľabu z lakoplast. Pz plechu d 150 mm	4,000	kus	6,00	24,00
40	764	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	37,772	%	1,00	37,77
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:							3 814,99
766 - Konštrukcie stolárske							
41	MAT	611100pc1	Posuvná stena na koľajnici, oc. konštrukcia + drevená výplň 2500x2350 mm, dodávka a montáž	8,000	kus	701,00	5 608,00
42	766	766623621	Montáž okien kompl. zdv. do muriva 1-kríd. do 0,90m2	1,000	kus	60,00	60,00
43	MAT	611100180	Okno drevené 1-kr. sklenné 1500x600 mm	1,000	kus	202,21	202,21
766 - Konštrukcie stolárske spolu:							5 870,21
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
44	767	767995102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	74,800	kg	5,00	374,00
45	767	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	320,000	kg	2,00	640,00
46	MAT	553043734	Prvky kov.kotev., styk.a iné KP1 - KP6, KJ1	394,800	kg	2,50	987,00
47	MAT	5539P0192	Skrutka kotevná pre kotvenie chemickými hmotami (5.8 galvanický pozink) HIT-V-5.8 M16x300 bal.5ks	40,000	kus	2,80	112,00
48	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	21,130	%	1,00	21,13
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:							2 134,13
783 - Nátery							
49	783	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	235,728	m2	4,00	942,91
783 - Nátery spolu:							942,91

Zadanie - výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
791 - Zariadenia - mobiliár							
50	791	79111pc01	Stohovateľná stolička	50,000	kus	17,00	850,00
51	791	79111pc02	Stohovateľný stôl 800x1200 mm	4,000	kus	80,00	320,00
52	791	79111pc03	Magnetická tabuľa	1,000	kus	30,00	30,00
791 - Zariadenia - mobiliár spolu:							1 200,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							21 917,06
Za rozpočet celkom							48 672,00
DPH 20%							9 734,40
Cena celkom vrátane DPH							58 406,40